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Till 

Enskede-Årsta- Vantörs stadsdelsnämnd 

En jämlik fördelning av försöks- och 

träningslägenheter, motion (2011:31) - svar 

till kommunstyrelsen                                                  

(325-827/2011) 

 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden avstyrker motionen och åberopar förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar till kommunstyrelsen. 

 

 

 

Leif Sjöström Vlasta Marcikic 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

 

Bakgrund 

Kommunstyrelsen har begärt svar på remissen ”Motion (2011:31) om en jämlik 

fördelning av försöks- och träningslägenheter”. Motionen har skrivits av Karin 

Rågsjö (V). Remissvaret ska vara kommunstyrelsen tillhanda senast den 31 

augusti 2011. 

 

 

Förvaltningens synpunkter  

Motionären föreslår att kommunfullmäktige ska besluta att ta fram en tydlig 

inriktning där fördelningen av försöks- och träningslägenheter blir proportionerlig 

och där innerstaden ska ha 25 % av andelen försöks- och träningslägenheter. 
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En jämlik fördelning av försöks- och träningslägenheter, motion (2011:31) - svar till kommunstyrelsen                                                  

(325-827/2011) 

 

 

 

 

Enskede-Årsta-Vantör har för närvarande 163 lägenheter, 112 träningslägenheter 

och 51 försökslägenheter. Majoriteten av dessa lägenheter finns inom 

stadsdelsförvaltningens geografiska område och övervägande i den södra delen, 

dvs. Hagsätra, Rågsved och Högdalen.  

 

Förvaltningen anser att behovet av tränings- och försökslägenheter företrädelsevis 

finns i stadsdelsområdet, endast i undantagsfall söker förvaltningen lägenheter i 

andra stadsdelar.  Klienterna efterfrågar också i huvudsak lägenhet i stadsdelen. 

 

Träningslägenheterna används som behandlingsresurs, vilket innebär att klienten 

får ett omfattande stöd i sitt boende. Insatserna utförs av förvaltningens egen 

öppenvård och det underlättar därför om lägenheterna finns i den egna stadsdelen.  

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden avstyrker motionen. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för individ- och familjeomsorg. 
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1. Remisshandlingar 

 


